reikalavimams,  įprastinei verslo praktikai ir Lietuvos Respublikos įstatymų reikalavimams. 

2. Paslaugos kaina ir atsiskaitymų tvarka: 

2.1. Mokėjimai atliekami eurais į banko sąskaitą, kurią nurodo Vykdytojas. 

2.2. Bendra šios Sutarties 1.1. punkte nurodytų paslaugų atlikimo kaina yra 7258,79 Eur 

(septyni tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai ir septyniasdešimt devyni centai). Ši suma 

atitinka mažos vertės pirkimo apklausos  raštu pateiktam pasiūlymui. 

2.3. Užsakovas Sutarties kainą sumoka Paslaugų teikėjui per 30 (trisdešimt) dienų nuo 

sąskaitos-faktūros gavimo dienos. 

2.4.